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
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 90 90 60

Underetasje 20 65 85 27

SUM 110 65 87
SUM BRA 175

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje
Gang, Bad, Soverom, Soverom 2, 
Soverom 3, Stue, Spisestue, Kjøkken

Underetasje Trapperom, Vaskerom
Leilighet, Gang, Soverom, 
Vaskerom 2, Bad, Bod, Kjøkken, 
Stue

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Lovlighet

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 34 34

SUM 34
SUM BRA 34

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Lovlighet

Konglevegen 33, 2214 KONGSVINGER
Gnr 51 - Bnr 288
3401 KONGSVINGER

Arne Skyrud Takstforretning AS

2213 KONGSVINGER
Rynnings gate 1

14382-1901Oppdragsnr.: 11.07.2025Befaringsdato: Side: 30 av 35



Befaring

Dato Til stede Rolle
11.7.2025 Arne Skyrud Takstingeniør

Kenneth Arild Litsheim Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
51

bnr.
288

Areal
1147.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Konglevegen 33  

Hjemmelshaver
Litsheim Kenneth Arild

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 167 3
Garasje 0 34

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig I tillegg et takoverbygget inngangsparti på 6 m2, en delvis takoverbygget terrasse på 55 m2, et 

takoverbygget inngangsparti/terrasse i u-etg. v/leilighet på 21 m2, en utebod på 5 m2 og en 
platting på terreng på 6 m2.

Garasje
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 11.07.2025  Gjennomgått 3 Nei

Eiendomsverdi.no 11.07.2025 Gjennomgått 1 Nei

Situasjonskart 11.07.2025 Gjennomgått 1 Nei

Kvitt. off. avgifter 11.07.2025 Gjennomgått 1 Nei

Huset er beliggende i Konglevegen 33 i Skriverskogen i Kongsvinger.  Et veletablert boligområde, sydvestvendt i skrående terreng.  Meget gode
solforhold og utsikt.  Barnehage og barneskole like i nærheten.  Ca. 1,5 km til ungdomsskole, videregåendeskole, idrettsanlegg, svømmehall,
forretninger og servicetilbud.  Kort avstand til bybussholdeplass.

Beliggenhet

Offentlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.
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